

Мы работаем для Вас!



**ООО "Счастливый Клиент"**

Адрес: 197348, Санкт-Петербург, Богатырский пр-кт, дом 18, корпус 3, литера А, комната 243

ИНН 7811614332 / КПП 781401001

ОГРН 1167847275947

Расчетный счет 40702810055070001866

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Кор.счет 30101810500000000653

БИК 044030653

Телефон: 8 (812) 363-03-03

**Благотворительный фонд "Дари еду"**

Адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191

ИНН 7713426066 / КПП 771301001

ОГРН

Расчетный счет 40703810870010000277

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"

Кор.счет 30101810645250000092

БИК 044525092

Телефон +7 (921) 848-50-45

**Счет на оплату № ОК990201594 от 25.07.2023  
По договору СЧК1594/01226н**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Светопрозрачная конструкция	1,897	м2	4 977,90	9 442,48
2	Светопрозрачная конструкция	1,897	м2	7 876,97	14 941,67
3	Светопрозрачная конструкция	1,897	м2	7 876,97	14 941,67
4	Светопрозрачная конструкция	1,994	м2	7 698,68	15 349,79
5	Светопрозрачная конструкция	0,997	м2	5 901,32	5 883,08
6	Светопрозрачная конструкция	1,808	м2	8 064,33	14 578,69
7	Светопрозрачная конструкция	1,994	м2	7 680,30	15 313,13
8	Нащельник П-1	2,000	шт	345,84	691,68
9	ГП Водоотлив В-1	1,000	шт	193,07	193,07
10	ГП Водоотлив В-1	2,000	шт	200,58	401,15
11	ГП Водоотлив В-1	2,000	шт	214,80	429,60
12	ГП Козырек К-1	2,000	шт	472,82	945,63
13	ГП Козырек К-1	2,000	шт	432,79	865,58
14	ГП Козырек К-1	1,000	шт	334,60	334,60
15	ГП Соединитель балкон. ЛАПША (комплект)	4,000	шт	360,35	1 441,39
16	ГП Соединитель 90 градусов EL/SL/R	2,000	шт	1 213,52	2 427,03
17	ГП Расширитель Euroline 30	3,000	шт	608,72	1 826,16
18	ГП Расширитель Euroline 30	1,000	шт	582,14	582,14
19	ГП Расширитель Euroline 30	2,000	шт	637,64	1 275,28
20	ГП Расширитель Euroline 30	1,000	шт	339,04	339,04
21	Угловой Нащельник У-1	2,000	шт	189,34	378,67
22	Герметик фасадный белый	1,000	шт	880,79	880,79
23	Рамный анкер 152	6,000	шт	29,86	179,14
24	Анкерная пластина Euro	20,000	шт	19,41	388,15
25	Анкерная пластина Euro 250	20,000	шт	29,86	597,15
26	Пакет монтажных материалов	1,000	шт	7 804,50	7 804,50
27	Выезд монтажной бригады в пригород, КМ	20,000	шт	14,89	297,80
28	Доставка за город ДО 25 КМ	1,000	шт	1 730,95	1 730,95
29	Монтаж отлива, козырька, нащельника	14,000	шт	99,27	1 389,72
30	Монтаж сложной конструкции	12,700	м2	781,72	9 927,81
31	Нестандартные работы	3 000,000	шт	1,24	3 722,46

**Итого: 129 500,00**

**В том числе НДС (20%): 21 583,33**

**Всего к оплате: 129 500,00**

Назначение платежа: Оплата по счету № ОК990201594 от 25.07.2023г., на сумму 129 500,00 RUB. в том числе НДС (20%) 21 583,33 RUB

Сто двадцать девять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Оплата счета не является подтверждением заказа для его производства!!!



Генеральный директор



подпись

**Рыбакова А.В.**

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

подпись

**Москаленко И.М.**

расшифровка подписи